様式第8号（第7条関係）

道路占用等許可権利譲渡承認申請書

平成　　　年　　　月　　　日

花巻市長　　様

譲り渡そう（郵便番号　　　　　　　　　）
とする者　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　電話
　　　　　　　　　申請者
　　譲り受けよ（郵便番号　　　　　　　　　）
うとする者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話

　次のとおり許可に基づく権利を譲渡したいので、花巻市道路法施行細則第7条の規定により申請します。
	許可年月日及び許可番号
	　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　第　　　　　号

	占用の場所
	路線名
	市道
	歩道・車道・その他

	場所

	譲渡しようとする権利の内容

	譲渡を必要とする理由又は原因

	譲渡予定年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	[bookmark: _GoBack]その他

備考　「場所」の欄には、地番まで記載すること。施工箇所が2以上の地番にわたる場合には、起点と終点を記載すること。「車道・歩道・その他」については、該当するものを〇で囲むこと。

（Ａ４）